
                                

令和7年2月 20日 

お客様各位 

タカダ事務機株式会社 

 

ご提供価格に関するお知らせ 

 

拝啓 

梅花の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費や輸送コストさらには人件費の高騰等を受けまして、弊社にお

いても価格改定を実施せざるを得ない状況でございます。誠に遺憾ではありますが、何卒

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

リピート商品や印刷関連については特に価格上昇が激しく事前に価格改定のお知らせ

が難しい状況です。したがって、ご注文時に改めて御見積させていただきますことを何

卒ご容赦ください。 

当社では取り扱いアイテムが多岐にわたるため、事前のご連絡が行き届かない場合が

ございますが、ご容赦くださいますよう併せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

本件に関する問い合わせ先：各営業担当者 

☏０７５－９７１－１３０７ 

 

 


